
UCHWAŁĄ Nr XXIII/198/ 2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 lipca 2004r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego
Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Branicach .

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt. 3 i art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c) i art. 45

ust. 8  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.408 z późn.
zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
W Uchwale  Nr  X/83/2003  Sejmiku  Województwa Opolskiego  z dnia  29  lipca 2003 roku w sprawie
powołania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Wojewódzkiego  Szpitala  dla  Nerwowo  i  Psychicznie

Chorych w Branicach w § 1 pkt. 2 w miejsce „Franciszek Szybiński” wpisuje się „Wojciech Chuchla”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


